



## MUZEUM NARODOWE W LUBLINIE

Muzeum rejestrowane w Państwowym Rejestrze Muzeów

## THE NATIONAL MUSEUM IN LUBLIN

Registered Museum

UL. ZAMKOWA 9, 20-117 LUBLIN tel. (+48) 81 532 17 43 e-mail: kancelaria@mnwl.pl www.mnwl.pl

### WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł, udzielane na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu biurowego na potrzeby Muzeum Narodowego w Lublinie - 2 części.**

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących treści Zapytania ofertowego wraz z udzieloną odpowiedzią.

1. Karta graficzna w laptopie - czy Zamawiający dopuści kartę graficzną w wyniku na poziomie 2800 punktów?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
2. Wymiary laptopa - czy Zamawiający dopuści laptopa o szerokości nie większej niż 360 mm ?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Jaką gwarancją ma być objęty sprzęt z części pierwszej, 2 czy 3 lata ?  
Odpowiedź: Gwarancja na pierwszą część wynosi 36 miesięcy. W załączeniu zmieniony formularz ofertowy (AKTUALNY zał. nr 2 do zapytania ofertowego).
4. Oprogramowanie biurowe - czy w związku z zamknięciem usługi Microsoft VLSC Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Microsoft Office LTSC w ramach Microsoft Perpetual Software. Jest to bezpośrednie następstwo VLSC.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

*Dyrektor Muzeum Narodowego w Lublinie*

(-)

*dr Katarzyna Mieczkowska*